
OFERTA 

LETNI OBÓZ SPORTOWY- WYJAZDOWY - DLA KLAS 1-8 SP  

Miejsce: Piękna Góra  

Termin 19.08 – 28.08.2026 

Zakwaterowanie: ośrodek wypoczynkowy „Gwarek” -  Piękna Góra 7 k/ Giżycka 

Pokoje 4-6 osobowe z pełnym węzłem sanitarnym.  

Na terenie obiektu znajduje się plac zabaw, boisko do piłki nożnej, boisko do piłki plażowej, 2 sale do ćwiczeń, sala 

namiotowa,  wypożyczalnia kajaków, plaża, kąpielisko nad jeziorem. 

Treningi pływackie odbywać się będą na pływalni w Giżycku. 

Obóz rozpoczniemy obiadem, a zakończymy śniadaniem, po którym nastąpi wyjazd grup do Warszawy.  

Wyżywienie: 3 posiłki dziennie- śniadanie, obiad, kolacja.  

Zapewniamy suchy prowiant na drogę powrotną.  

Transport grupy - autokarowy, autokary klimatyzowane.  

Wyjazd 19 sierpnia godz. 8.00 (okolice skrzyżowania ul. Szegedyńskiej i ul. Wrzeciono).  

Powrót 28 sierpnia ok. godziny 14.00 .  

Warunki udziału w obozie sportowym:  

W obozie mogą wziąć udział wszyscy chętni uczniowie i uczennice klas 1 (od rocznika 2018 wzwyż) – 8 SP, których 

zgłoszenie zostanie zaakceptowane przez klub. Osoba zgłaszana na obóz musi być osoba aktywną, gotową do 

realizacji programu sportowego obozu. Obóz organizowany jest przede wszystkim po to, by zaspokoić potrzeby 

treningowe i potrzebę letniego wypoczynku zawodniczek i zawodników UKS G-8 Bielany, ale w miarę wolnych miejsc 

udział w nim mogą wziąć także chętni niezrzeszeni w klubie, których stan zdrowia pozwala na wykonywanie 

intensywnego wysiłku fizycznego. Obowiązek weryfikacji stanu zdrowia dziecka i jego zdolności do wysiłku fizycznego 

każdorazowo spoczywa na rodzicu.  

Rodzic jest zobowiązany złożyć w siedzibie klubu w terminie wskazanym przez organizatora szczegółowo uzupełnioną 

kartę obozową, której wzór organizator wysyła rodzicowi/opiekunowi prawnemu drogą mailową po zapisie dziecka. 

Zastrzegamy sobie możliwość udzielenia odmowy zapisu na obóz w przypadku braku dostatecznych informacji o 

dziecku lub braku organizacyjnych możliwości zaspokojenia przez organizatora wypoczynku potrzeb dziecka 

wynikających z jego stanu zdrowia, szczególnych wymagań lub deficytów. Klub może również odmówić udziału 

dziecka w obozie sportowym w przypadku udzielenia przez trenera informacji o zachowaniu i funkcjonowaniu 

dziecka, które w ocenie organizatora wypoczynku byłyby przeciwwskazaniem do wyjazdu. Klub zastrzega sobie prawo 

do odmowy zapisu lub (po dokonaniu już zapisu) udziału w obozie, szczególnie w sytuacji łamania regulaminu, nie 

respektowania obowiązujących zasad na wcześniejszych obozach bądź w trakcie roku szkolnego, na zajęciach 

sportowych, w których uczestniczy dziecko lub wyjazdach na zawody, jak również w przypadku zalegania z 

należnościami wobec klubu. W przypadku zaistnienia takich sytuacji klub uzasadni odmowę zapisu/wyjazdu 

rodzicom/opiekunom prawnym dziecka.  

W programie obozu:  

Program obozu dostosowany będzie do potrzeb sekcji: pływackiej, pięcioboju nowoczesnego, triathlonu.  

Sekcja pływacka, sekcja pięcioboju nowoczesnego, sekcja triathlonu: codzienne 1 trening pływacki, zajęcia sportowe 

ogólnorozwojowe, gry zespołowe, zajęcia sportowe w terenie, minimum 3 x zajęcia na kajakach. Program treningowy 

i zajęć dostosowany będzie do grupy wiekowej. Program może być modyfikowany w trakcie obozu w poszczególnych 

grupach wiekowych, z uwagi na zgłoszenie takiej potrzeby przez trenerów- wychowawców grup.  

Program kulturalno-oświatowy:  



- dyskoteka prowadzona przez DJ (ośrodka), karaoke, ognisko z kiełbaskami; 

-  wycieczka dla starszych uczestników obozu:  Sanktuarium Święta Lipka – udział w prezentacji najstarszych 

ruchomych organów w Polsce, następnie przejazd do Reszla na Warmii, spacer ulicami miasta, zwiedzanie wystawy 

dotyczącej procesów o czary na Zamku Biskupów, a na koniec wizyta w Wilczym Szańcu czyli zwiedzanie z 

przewodnikiem bunkrów i dawnej kwatery Hitlera;   

- wycieczka dla młodszych obozowiczów do Mikołajek- spacer z przewodnikiem po mieście, następnie udział w 

spływie łodziami pychówkami rzeką Krutynią, następnie zwiedzanie Parku Dzikich Zwierząt w Kadzidłowie, 

 - w razie niepogody możliwość zamiany zajęć kajakowych na np. kino, wystawę, koncert itp. dostępne w ofercie 

kulturalnej w okolicy .  

Ubezpieczenie: NNW suma ubezpieczenia 15 tys zł/uczestnik.  

Kadra obozu: trenerzy i instruktorzy sportowi UKS G-8 Bielany, w razie zatrudniania kadry z zewnątrz- kadra sportowa 

i wychowawcza posiadająca stosowne uprawnienia.  

Zapewniamy dzieciom opiekę pielęgniarską podczas całego pobytu.  

Koszt obozu- 2750,00 zł-członkowie klubu (członkostwo musi być potwierdzone złożeniem deklaracji członkowskiej- i 

uregulowanymi opłatami: składki, inne należności związane z członkostwem), nie później niż na dzień przed 

ogłoszeniem zapisu na obóz czyli do 28.02.2026.  

2850,00 zł- osoby niezrzeszone w klubie lub niespełniające warunków opisanych powyżej na dzień zapisu, osoby 

które po 28.02.2026 zrezygnują z członkostwa w klubie. 

Nr rachunku bankowego 02 2490 0005 0000 4600 4510 6942  

odbiorca: UKS "G-8 Bielany", ul. Szegedyńska 11, 01-957 Warszawa.  

Zapisy na obóz:  

Odbywać się będą przez aktywny link zamieszczony w zakładce OBOZY na www.uksg-8.pl.  

Zgłoszenia rejestrowane będą zgodnie z kolejnością ich napływania i jest formą zawarcia umowy na odległość więc 
odstąpić można od niej w przeciągu 14 dni.  
 

Po dokonaniu zgłoszenia dziecka przez platformę do zapisu obowiązuje wpłata zaliczki za obóz w kwocie 750,00 zł - w 

terminie 5 dni od dokonania zapisu.  

Brak wpłaty skutkować będzie skreśleniem z listy uczestników, bez konieczności powiadomienia o tym fakcie przez 

organizatora.  

Pozostałą należność należy wpłacić do dn. 30.06.2026.  

W przypadku zapisu na obóz po 29.06.2026 przy zapisie obowiązuje pełna płatność w terminie 3 dni.  

Wszystkie wpłaty prosimy opatrzyć informacją za kogo jest wpłata (imię i nazwisko dziecka) i dopisek „obóz sportowy 

Piękna Góra 2026 ”.  

Wpłacane kwoty w przypadku rezygnacji nie podlegają zwrotowi z następującymi wyjątkami:  

- odwołania obozu przez klub w sytuacji zaistnienia szczególnych okoliczności,  

- w przypadku gdy klub posiada na liście rezerwowej osobę chętną na miejsce rezygnującej, która dokona wpłaty,  

- w szczególnych sytuacjach zdrowotnych (potwierdzonych zaświadczeniem lekarskim) lub losowych; klub rozpatrzy 

możliwość zwrotu lub częściowego zwrotu) w oparciu o złożoną dokumentację i wiedzę o ilości takich zdarzeń (po 

podsumowaniu obozu).  

Uwagi:  



1. Zapisując dziecko na obóz rodzic akceptuje zasadę obowiązującą na klubowych obozach, a dotyczącą użytkowania 

telefonów komórkowych (lub innych urządzeń umożliwiających komunikację) przez dzieci wyłącznie w czasie 

wyznaczonym przez wychowawcę (zwykle – w ciszy poobiedniej). O innych porach telefon może być zdeponowany u 

wychowawcy. W starszych grupach wychowawca może zadecydować o odstąpieniu od powyższego.  

2. W przypadku życzeń co do ulokowania dziecka wraz z kolegami/ koleżankami we wspólnym pokoju będziemy starli 

się jej spełniać lecz nie możemy poczynić zobowiązania, że wszystkie dzieci uda się ulokować zgodnie z ich planem. 

Jesteśmy zależni od wielu czynników- przede wszystkim zaś od ilości dzieci w poszczególnych grupach i pokoi, którymi 

dysponujemy i w obrębie których musimy ulokować dzieci i kadrę, z podziałem na płeć.  

3. Organizator nie odpowiada materialnie za cenne przedmioty zabierane na obóz przez jego uczestników.  

4. W przypadku zniszczeń dokonanych przez dziecko odpowiedzialność materialną ponoszą rodzice. Rodzic zostanie 

powiadomiony przez klub o szkodzie, jaj wycenie i terminie uregulowania należności.  

5. W przypadku rażącego złamania regulaminu obozu przez dziecko zastrzegamy sobie prawo do wezwania rodziców 

do odbioru dziecka, bez prawa do zwrotu kosztów obozu. Rodzic odbiera dziecko w terminie wyznaczonym przez 

organizatora, nie dłuższym jednak niż 24 godzin od przekazaniu informacji rodzicowi.  

6. Organizator i rodzic dostosują się do zapisów przepisów o wypoczynku obowiązujących w czasie obozu.  

7. Ewentualne pytania w sprawie obozu prosimy kierować pod nr telefonu 784 483 892 lub adres mailowy klubu: 

klub@uksg-8.pl 

 

 


